

Sutarties Nr. MS- 76
priedas Nr. 1

DARBAI, KAINOS IR PRELIMINARŲS KIEKIAI

Eil. Nr.	Darbų ir medžiagų pavadinimas	Mato vienetai	Planuojami darbų kiekiai	Vieneto kaina be PVM (Eur)	Planuojamų darbų kaina be PVM (Eur)	Planuojamų darbų bendra kaina su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7
1	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinio paklojimas	t	3300	114,98	379.434,00	459.115,14
2	Duobių remontas frezuojant	m ²	16680	24,80	413.664,00	500.533,44
3	Duobių užtaisymas:	t				
	karštu asfaltbetonio mišiniu		600	184,90	110.940,00	134.237,40
	šaltu asfaltbetonio mišiniu		75	243,99	18.299,25	22.142,09
4	Užtaisytų išdaužų (plotas iki 5 m ²) paviršiaus vienasluoksnio apdaro įrengimas, panaudojant rišiklį ir mineralinę medžiagą (reikalavimai: SZ18/LA20; PSVdek.(48))	m ²	120	2,89	346,80	419,63
5	Viršutinio dangos sluoksnio paklojimas:	m ²				
	4 cm storio		300	10,80	3.240,00	3.920,40
	5 cm storio		300	11,90	3.570,00	4.319,70
	6 cm storio		300	13,90	4.170,00	5.045,70
6	Vienasluoksnio paviršiaus apdaro įrengimas, panaudojant rišiklį ir:	m ²				
	mineralinę medžiagą (reikalavimai: SZ ₁₈ /LA ₂₀ ; PSV _{dek} -(48))		5400	2,50	13.500,00	16.335,00
	mineralinę medžiagą (reikalavimai: SZ ₂₂ /LA ₂₅ ; PSV ₄₄)		5400	2,45	13.230,00	16.008,30
7	Gruntavimas, išpilant 1 t bituminės emulsijos ant gruntuojamo paviršiaus	t	24	639,50	15.348,00	18.571,08

Eil. Nr.	Darbų ir medžiagų pavadinimas	Mato vienetai	Planuojami darbų kiekiai	Vieneto kaina be PVM (Eur)	Planuojamų darbų kaina be PVM (Eur)	Planuojamų darbų bendra kaina su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7
8	Plyšių (iki 10 mm pločio) užtaisymas asfaltbetonio dangose, išfrezuojant ir užpilant bitumu	100 m	3	159,20	477,60	577,90
9	Dangos mechaninis šlavimas	val.	69	69,00	4.761,00	5.760,81
10	Asfaltbetonio dangos frezavimas	m ²	1860	2,90	5.394,00	6.526,74
11	Pagrindų įrengimas įskaitant paskleidimą ir sutankinimą	t				
	Smėlio		510	10,80	5.508,00	6.664,68
	Žvyro		18000	18,70	336.600,00	407.286,00
	Skaldos (dolomitinės)		606	25,34	15.356,04	18.580,81
	Žvyro– dolomitinės skaldos (30 proc.) mišinio		1200	19,90	23.880,00	28.894,80
12	Greideriavimas (už 1 km dirbančio greiderio eigos)	km	11400	23,99	273.486,00	330.918,06
13	Kelio profilio suformavimas	1000 m ²	3	735,00	2.205,00	2.668,05
14	Kelio griovio formavimas neišvežant grunto	100 m	540	34,95	18.873,00	22.836,33
15	Grunto išvežimas formuojant kelio griovį	m ³	600	7,50	4.500,00	5.445,00
16	Kelio rezervo planiravimas mechanizuotai	m ²	60600	0,42	25.452,00	30.796,92
17	Kelkraščių įrengimas	m ²	600	5,60	3.360,00	4.065,60
18	Grunto kasimas pakraunant	m ³	2100	1,80	3.780,00	4.573,80
19	Grunto vežiojimas (su darbais sąvartoje)	m ³	2100	4,40	9.240,00	11.180,40
20	Grunto perstūmimas buldozeriu iki:	m ³				
	10 m		750	0,60	450,00	544,50
	20 m		750	0,78	585,00	707,85
	50 m		450	1,90	855,00	1.034,55
21	Medžiagų pervežimas, jeigu darbai vykdomi ne Mažeikių miesto ribose	t*km	198000	0,11	21.780,00	26.353,80
22	Statybinio laužo ir šiukšlių išvežimas	t	36	24,80	892,80	1.080,29

Eil. Nr.	Darbų ir medžiagų pavadinimas	Mato vienetai	Planuojami darbų kiekiai	Vieneto kaina be PVM (Eur)	Planuojamų darbų kaina be PVM (Eur)	Planuojamų darbų bendra kaina su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7
23	Betoninių trinkelų įrengimas, užpilant siūles smėliu	m ²	90	24,90	2.241,00	2.711,61
24	375x375mm betono plytelių šaligatvių įrengimas, užpilant siūles smėliu	m ²	150	18,90	2.835,00	3.430,35
25	Kelio bortų įrengimas	m	150	22,60	3.390,00	4.101,90
26	Bortų ardymas	m	150	6,80	1.020,00	1.234,20
27	Vejos bortų ant betoninio pagrindo įrengimas (80x200 mm)	m	150	12,40	1.860,00	2.250,60
28	Vejos įrengimas (10 cm storio dirvožemio), užsėjant žole	m ²	90	6,10	549,00	664,29
29	0,3 m skersm. vandens pralaidos įrengimas	m	72	45,80	3.297,60	3.990,10
30	0,4 m skersm. vandens pralaidos įrengimas	m	24	52,00	1.248,00	1.510,08
31	0,6 m skersm. vandens pralaidos įrengimas	m	24	180,20	4.324,80	5.233,01
32	1,0 m skersm. vandens pralaidos įrengimas	m	24	289,00	6.936,00	8.392,56
33	Vandens pralaidų remontas:	m				
	0,4 m skersmens		12	85,00	1.020,00	1.234,20
	0,6 m skersmens		12	86,90	1.042,80	1.261,79
	1,0 m skersmens		12	182,00	2.184,00	2.642,64
34	0,4 m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų antgalių įrengimas	vnt.	24	156,00	3.744,00	4.530,24
35	0,6 m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų antgalių įrengimas	vnt.	6	192,00	1.152,00	1.393,92
36	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais su seno liuko pastatymu ir dangos užtaisymas šaltu asfaltbetonio mišiniu	vnt.	15	150,00	2.250,00	2.722,50
37	Resursai: ketiniai liukai (plaukioj. tipo)	vnt.	9	150,00	1.350,00	1.633,50
38	Vamzdžių įvadų į šulinius įrengimas	vnt.	12	9,99	119,88	145,05

Eil. Nr.	Darbų ir medžiagų pavadinimas	Mato vienetai	Planuojami darbų kiekiai	Vieneto kaina be PVM (Eur)	Planuojamų darbų kaina be PVM (Eur)	Planuojamų darbų bendra kaina su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7
39	0,7 m skersmens lietaus šulinėlių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas	m ³	0,6	666,00	399,60	483,52
40	Betoninių konstrukcijų ardymas (g/b pralaidos)	m ³	12	168,00	2.016,00	2.439,36
41	1,0 m skersmens vandens pralaidos sparninių antgalių įrengimas	vnt.	6	1890,00	11.340,00	13.721,40
42	4v tipo nuovažos su žvyro danga ir vamzdžiu įrengimas	vnt.	3	999,00	2.997,00	3.626,37
43	5v tipo nuovažos su žvyro danga ir vamzdžiu įrengimas	vnt.	3	850,00	2.550,00	3.085,50
44	375x375 mm betono plytelių ardymas	m ²	150	0,99	148,50	179,69
45	Kelio griovio kasimas neišvežant grunto	m ³	900	1,59	1.431,00	1.731,51
46	Kelio dangos paviršiaus apsauginio sluoksnio iš šlamo mišinio 0/5 įrengimas	m ²	12000	3,40	40.800,00	49.368,00
47	100 mm storio stabilizuoto pagrindo (iš perdirbto asfalto mišinio, pridedant portlandcemenčio ir bituminės emulsijos) įrengimas	m ²	6000	6,90	41.400,00	50.094,00
IŠ VISO:					1876823,67	2.270.956,64

Bendra pasiūlymo kaina (36 mėn.) su PVM **2.270.956,64 Eur** (du milijonai du šimtai septyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai, šešiasdešimt keturi euro centai).

(suma žodžiais)

Administracijos direktorius
Bronius Kryžius

Generalinis direktorius
Albertas Stukas



Vietinio ūkio skyriaus
Vyr. specialistė

Vaida Kosienė

Kopija tikra
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė
D. Guca
Domėilė Gvazdžiauskienė
20 16-02-18

Vietinio ūkio
skyriaus vedėjas